
DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO

Atelier TESTUDO a.s. (dříve SANTIS a.s.)

IČ 25546791

se sídlem č.p. 151, 591 02 Polnička

pod sp. zn. B 2835 vedená u Krajského soudu v Brně

zastoupená XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXX členy správní rady

na straně jedné jako architekt

a

město Světlá nad Sázavou

IČ 00268321

se sídlem náměstí Trčků z Lípy 18, 582 91 Světlá nad Sázavou

zastoupené Ing. Františkem Aubrechtem, starostou

na straně druhé jako klient

Shora označené smluvní strany uzavírají v souladu s článkem X odst. 2 smlouvy o dílo ze

dne 21. 6. 2021, kterou mezi sebou uzavřely, tento dodatek:

1 � Úvodní ustanovení

1.1 � Předmětem smlouvy o dílo ze dne 21. 6. 2021 uzavřené mezi stranami (dále jen

„smlouva o dílo“) byl zejména úplatný závazek architekta provést pro klienta variantní

návrh změny č. 5 územního plánu pro veřejné projednání, provést jeho úpravy podle

výsledků veřejného projednání a předat klientovi čistopis územního plánu.

1.2 � Smluvní strany prohlašují, že změna územního plánu, byť připravená v souladu se

smlouvou o dílo, nebyla úspěšně projednána.

1.3 � Smluvní strany mají s ohledem na výše uvedené zájem prostřednictvím tohoto dodatku

rozšířit předmět díla dle smlouvy o dílo tak, že nově bude zahrnovat zpracování nového

návrhu změny územního plánu dle zadání schváleného 13. 12. 2023 usnesením

zastupitelstva č. Z/106/2023 a s tím související činnosti architekta.

2 � Předmět dodatku

2.1 � Předmět díla sjednaný v článku II odst. 2 se účinností tohoto dodatku rozšiřuje tak, že

nově zahrnuje nový návrh změny č. 5 územního plánu dle schváleného zadání.

2.2 � Nový návrh změny územního plánu bude proveden ve fázích a v podobě respektující



zadání schváleného 13. 12. 2023 usnesením zastupitelstva č. Z/106/2023.

Jedná se o fáze:

� � Návrh změny územního plánu pro společné jednání včetně zpracování

vyhodnocení vlivu na životní prostředí;

� � Úprava návrhu změny územního plánu podle výsledků společného jednání pro

veřejné projednání;

� � Úprava návrhu změny územního plánu podle výsledků veřejného projednání pro

řízení o vydání změny územního plánu, čistopis změny.

2.3 � První fázi díla architekt předá klientovi do 12 týdnů od podpisu tohoto dodatku. Termíny

pro splnění dalších fází vyplývají ze smlouvy o dílo.

2.4 � Při zhotovování nového návrhu změny územního plánu je architekt povinen přihlédnout

ke všem skutečnostem, které vyšly najevo v řízení o územním plánu původního návrhu

změny č. 5 územního plánu a pro které nemohla být změna odsouhlasena.

2.5 � Rozšíření předmětu díla nebude mít vliv na cenu díla sjednanou ve smlouvě o dílo,

přičemž obě strany shodně prohlašují, že část z ceny díla byla již uhrazena. Zbylá část

z ceny díla bude fakturována po dokončení fází dle původní smlouvy o dílo.

2.6 � Veškeré ostatní ujednání smlouvy o dílo, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají nadále

v platnosti v původním znění.

3 � Závěrečná ustanovení

3.1 � Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu posledního účastníka.

3.2 � Tento dodatek je uzavřen ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po jednom.

Ve Světlé nad Sázavou dne ……………………….………………..



______________________________

Atelier TESTUDO a.s.

XXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXX člen správní rady ¤

______________________________

Atelier TESTUDO a.s.

XXXXX XXXXXX člen správní rady ¤

¤

______________________________

město Světlá nad Sázavou

Ing. František Aubrecht, starosta ¤

¤


